
WYKONAWCY

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę notebooków Apple MacBook Pro 14

Zamawiający przekazuje poniżej treść otrzymanych w ramach prowadzonego zapytania 
ofertowego pytań  i udzielonych na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1
Kontaktuje się w nawiązaniu do zapytania na dostawę notebooków Apple MacBook Pro 14".
Uprzejmie proszę o informację czy dopuszczają Państwo możliwość dostawy sprzętu w okresie 
3-5 tygodni? 
Podpytuje ponieważ wskazany w zapytaniu sprzęt jest na zamówienie z czasem oczekiwania.

Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający wydłuża określony w zapytaniu ofertowym termin realizacji zamówienia – 
zamówienie należy zrealizować do 25 dni roboczych od otrzymania zlecenia realizacji 
zamówienia.

Pytanie nr 2
Proszę o informację czy termin realizacji zamówienia może byś wydłużony do 5 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 2
Vide odpowiedź na pytanie nr 1.
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